
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ГИМНАЗИЯ № 6» Г. ПЕРМИ 

ПРИКАЗ 

 

 

О создании комиссии по административному 

контролю за организацией и качеством 

питания обучающихся МАОУ «Гимназия № 6» г. Перми  

  

 

 

В целях создания необходимых условий обучения и воспитания детей, 

осуществления постоянного контроля качества готовой пищи и соблюдения 

технологии приготовления, рационального использования финансовых 

средств, выделенных на питание обучающихся  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать с 04.09.2023 г. комиссию по контролю за организацией и 

качеством питания обучающихся МАОУ «Гимназия № 6» г. Перми в 

составе:  

Председатель комиссии:  

- Никитасенко С.Н., учитель географии, заместитель директора по ВР;  

Члены комиссии: 

 -  Поносова Надежда Геннадьевна, учитель начальных классов; 

 - Никитасенко Мария Степановна, заместитель директора по АХЧ, 

ответственный за организацию питания; 

 - Солтыс Марина Вячеславовна, учитель русского языка;  

2. Комиссии в своей работе руководствоваться приказом Министерства 

образования и науки Пермского края 14 августа 2020 No26-01-06-238 «О 

повышении эффективности системы контроля качества предоставления 

питания обучающихся общеобразовательных организаций, расположенных 

на территории Пермского края, государственных образовательных 

организаций, находящихся в ведении Министерства образования и науки 

Пермского края».  

3. Утвердить с 04.09.2023 г. план работы комиссии.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

         Е.А. Васильева  

         

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/26-01-02/4-26 от 08.09.2023. Исполнитель: Васильева Е.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 08.09.2023 15:32


	1

